2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019                                                                                                   №70
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
учитывая протокол заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 13.12.2019 №27, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить Благодарственным письмом Главы города
Ханты-Мансийска за активную гражданскую позицию, личный вклад
в общественную жизнь города и деятельность, направленную
на улучшение качества жизни хантымансийцев:
Жукову Веру Викторовну, заместителя председателя
Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
Киндер Анну Ивановну, члена актива первичной ветеранской организации «Образовательные учреждения» Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Ковалеву Галину Петровну, члена актива первичной ветеранской организации «Образовательные учреждения» Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Липневич Галину Захаровну, председателя первичной
ветеранской организации «Ростелеком» Ханты-Мансийской городской
общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов;

Пахомову Галину Александровну, председателя первичной ветеранской организации «Дошкольные образовательные учреждения» Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Пьянкову Людмилу Павловну, заведующего отделом спортивной подготовки и методического обеспечения муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва».

2.В соответствии с пунктом 4 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города
Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД «О наградах города
Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин